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1000  109,623,768.61  188,322,399.76  242,394,164.69  55,552,003.68 -54,071,764.93ACTIVO

1100  73,208,764.93  119,078,834.11  155,784,011.37  36,503,587.67 -36,705,177.26ACTIVO CIRCULANTE

1110  44,342,532.91  55,302,432.58  81,248,831.77  18,396,133.72 -25,946,399.19EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  44,342,532.91  55,302,432.58  81,248,831.77  18,396,133.72 -25,946,399.19BANCOS / TESORERÍA

1120  14,093,307.84  61,673,292.27  57,659,146.21  18,107,453.90  4,014,146.06DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  46,888,529.54  46,888,529.54  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  14,058,903.84  13,446,831.45  9,398,281.39  18,107,453.90  4,048,550.06DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,286,325.28  1,286,325.28  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  34,404.00  51,606.00  86,010.00  0.00 -34,404.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  14,772,924.18  2,103,109.26  16,876,033.39  0.05 -14,772,924.13DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.05  358,860.54  358,860.54  0.05  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  14,772,924.13  1,744,248.72  16,517,172.85  0.00 -14,772,924.13ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  36,415,003.68  69,243,565.65  86,610,153.32  19,048,416.01 -17,366,587.67ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  34,823,291.51  67,778,606.77  86,451,845.92  16,150,052.36 -18,673,239.15BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  2,724,742.00  0.00  0.00  2,724,742.00  0.00TERRENOS

1233  3,221,094.30  0.00  0.00  3,221,094.30  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  28,877,455.21  67,778,606.77  86,451,845.92  10,204,216.06 -18,673,239.15CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  10,474,057.14  1,393,874.72  158,307.40  11,709,624.46  1,235,567.32BIENES MUEBLES

1241  1,134,398.94  23,771.71  134,422.72  1,023,747.93 -110,651.01MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  43,824.12  0.00  8,824.12  35,000.00 -8,824.12MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  9,094,154.63  961,800.00  0.00  10,055,954.63  961,800.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  201,679.45  408,303.01  15,060.56  594,921.90  393,242.45MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -8,882,344.97  71,084.16  0.00 -8,811,260.81  71,084.16DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -588,867.00  0.00  0.00 -588,867.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -8,293,477.97  71,084.16  0.00 -8,222,393.81  71,084.16DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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